Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа

<Средняя общеобразовательная школа п.Зюзельский>>
(МБОУ ПГО (СОШ п.Зюзельский>>)

прикАз

от 29.07.202l r. лЬ бl-о

о назначении ответственных
за работу по организации обучения
детеЙ ПДД и по профилактике детского
дорожно_транспортного травматизма

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди

обучаюшихся и активизации работы rrо профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма в 202 1 -2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию обуrения детей ПДД и профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма r{ителя ОБЖ Малышеву Н.Н., руководителя
отряда ЮИД * Аманбаеву Л.У. и классных руководителей 1-9 классов.

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

,Щиректор МБОУ ПГО <СОШ п. устафина

С приказом ознакомлены:

Малышева Н.Н.

Беспалова Е.Ю.
Аманбаева Л.У
Мангилева К.В.

дакова Л.Р.
Рябlхина Н,К

с,и.

mлап.3юзшс@,